§ 24. Ipsique magistro et conventui privilegia, exemptiones et indulgentias eis et dicto hospitali concessa, ubique locorum, etiam absque alicuius ordinarii licentia, sub sigillo tamen prioris illius provinciae vel eorum conservatoris in ea degentis, publicandi, et quaestuandi seu eleemosynas et confraternitatum obventiones quaerendi et recipiendi.

Indulgentias publicandi et quaestuandi M. mag. et conventui licentiam dedit 1;

§ 25. Necnon coemeteria in eorum parochialibus ecclesiis habendi, ac quorumcumque christifidelium cadavera, etiam si excommunicati vel interdicti forent, dummodo interdicto causam non dedissent, salvo iure rectori parochiano debito, absque aliquo onere et solutione episcopo facienda, recipiendi et sepeliendi.

Mortuus que in ecclesiis Ordinibus sepeliendi etc. 2;

1 In hoc attende Concil. Trid., sess. xxi, *De Reform.*, cap. ult. 2 Et etiam hic, sess. xxv, *De Reform.*, cap. 15.

§ 26. Legata et donata, tam inter vivos quam qualibet ultima voluntate, exigendi et percipiendi.

Legata recipiendi;

§ 27. Necnon baiulivis, prioribus, praeceptoribus, militibus, fratribus et personis praefatis quaecumque ecclesiastica sacramenta, ac omnes, etiam sacros, ordines a quocumque mallent catholico antistite, gratiam et communionem dictae Sedis habente, nihil oblato vel soluto, recipiendi.

Sacra ordines a quocumque episcopo consequendi 1;

§ 28. Et tam ipsis quam eorum familiaribus arma quaecumque et ubicumque locorum, pro sui defensione et hostium dictae Sedis offensione, gestandi.

Arma gestandi;

§ 29. Necnon cappellanis eiusdem hospitalis baiulivorum, priorum, praeporum, militum, fratrum, personarum, vassallorum, subditorum et familiarium praedictorum confessiones audiendi, et poenitentiam salutarem eis iniungendi, ac Euchariae et alia sacramenta ecclesiastica ministrandi.

Confessiones audiendi et sacramenta ministrandi;

§ 30. Necnon tempore interdicti (dummodo illi causam non dedissent), excommunicatis et interdictis exclusis, clausis ianuis et submissa voce, missas et alia divina officia celebrandi.

Interdicti tempore celebrandi 2;

§ 31. Necnon quibusvis christifidelibus, in quibusvis civitatibus, locis et dioecesibus praeceptorias, domos et hospitalia, sub dependentia et subiectione dicti hospitalis per illius fratres obtinenda, quae eisdem privilegiis, immunitatibus, indulgentiis, concessionibus et indultis, quibus aliae dicti hospitalis praeceptoriae, domus et hospitalia utebantur, potiebantur et gaudebant, uterentur, potirentur et gauderent, assignata illis congrua dote, ordinariarum locorum et quorumvis aliorum licentia minime requisita, et nulla praeterea, in illis, ordinariis ipsis iurisdictione aut oneris imponendi facultate re-